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PLAN PRACY ZARZĄDU KOŁA NR 92 HALEMBA
NA 2023 ROK

 

 Ruda Śląska dnia 03.12.2022r.

      

 

 

1. Działalność organizacyjna.

- Zebrania Zarządu Koła odbywać się będą w każdy pierwszy poniedziałek  
po 15-tym o godz. 17.00 w Rybaczówce - odpowiedzialny kol. Nowakowski  
Rafał.

-Sekretariat mieszczący się przy stawie Kiszka( Rybaczówka )czynny będzie
w miesiącach Styczeń  w Wtorki od 11,00 do13,00 Czwartki od 14.00 do
16.00, a w miesiącach Luty, Marzec – Kwiecień  w Wtorki i Czwartki tych
samych godzinach, odpowiedzialny kol. Walus  Dariusz .

-Szkolenia i egzaminy na KARTĘ WĘDKARSKĄ odbywać się będą  w pierwszy
Poniedziałek  miesiąca i 3 Poniedziałek   miesiąca po 15-tym o godz. 15,30 w
Rybaczówce  i  przy płaceniu kart wędkarskich ( wtorek i
czwartek)odpowiedzialny kol. Bernardyn  Engler, po wcześniejszym
uzgodnieniu telefonicznym.

-prowadzić na bieżąco składniki majątkowe koła, uzupełniając dokumentację,
odpowiedzialny kol. Nowakowski  Rafał,  oraz kol. Piotr  Walach  Gospodarz
koła i Gospodarze  stawów.

 Przeprowadzić spis majątkowy naszego koła odpowiedzialny kol.
Dariusz  Ciacia., ,  Robert Mirek , Kazimierz  Rydzewski ,  nadzór nad spisem 
prezes koła

2.Ochrona i zagospodarowanie naszych wód.

http://www.kwk-halemba.pzw.org.pl/cms/12172/strona_glowna


-dokonać zarybienia  w następujących ilościach:

 -   Kwiecień –  600 kg  Karpia

 -  Czerwiec –   600kg       ,,

 -   Sierpień –    600kg      ,,

 - Wrzesień –    600 kg .   ,,

 -dokonać zarybienia Szczupakiem w ilości 1000 – sztuk .narybku 
wiosennego.

 -dokonać zarybienia Sandaczem    w ilości 1500 – sztuk.      ,,              ,,

 -dokonać zarybienia linem w ilości 150 kg

 -dokonać zarybienie węgorzem w ilości 5 –  kg,

-        dokonać zarybienia leszczem jeżeli będzie dostępny powyżej 35 cm.

-        Wysokość zarybiania morze się zmniejszyć lub zwiększyć w
zależności od  ilości

członków koła .i dotacji z okręgu. Zwiększyć kontrole na stawie Licencyjnym
741 – Bielszowice szczególnie w porze popołudniowej i wieczornej.

 -prowadzić kontrolę naszych wód pod kątem przestrzegania ustawy o
Rybactwie Śródlądowym  co najmniej 3 razy w miesiącu w okresie
wzmożonego wędkowania, a w pozostałym okresie 2 raz w miesiącu. Po
każdym zarybieniu co najmniej 1 patrol SSR naszego koła przeprowadzi
kontrolę wszystkich naszych stawów. Członkowie naszej straży będą brać
udział w kontrolach, organizowanych przez koordynatora SSR Rejonu na
innych wodach, gdzie występuje największe zagrożenie kłusownictwa.
Podstawą przedłużenia  legitymacji strażnika SSR jest co najmniej 1
udokumentowana kontrola w ciągu miesiąca.

 -SSR naszego koła podejmie działania kontrolne odprowadzanych wód do
rzeki Kłodnicy i jej dopływów.- Odpowiedzialny za ochronę wód Komendant 
SSR..

 -prowadzić roboty konserwacyjno-remontowe obiektów tak by nie ulegały
one dekapitalizacji.



 Piorytetem   będzie rów odpływowy z K – 4 do Wielkiego   faszynowanie .na
odległości 320 m. Remont mnicha spustowego  na stawie  Korytnik – 4 .

   Faszynowanie i umacnianie brzegów stawów: Korytnik IV  i nadsypanie
brzegów ziemią zostało do wykonania 20 metrów do wierzby .

  A  na  stawie Kiszka faszynowanie brzegów na płytkim. Wybudować nowy
Mnich obok

 starego żeby woda odpływała z dna kiszki.

  Koszenie trawy wokół wszystkich stawów, obcinka drzew i krzaków na
drogach dojazdowych do naszych stawów. Wymienić wyłączniki  Główne
prądu w Rybaczówce  i Hangarze .  Zakupić środki czystości na Rybaczówke.

 Zakupić paliwo do kosiarek, traktorka , i pił spalinowych,i agregatu
prądotwórczego .  

 Dbać o czystość przy naszych stawach i wywózka  śmieci.

 W razie zimy i obfitych opadów śniegu odśnieżać i  napowietrzać nasze
stawy, szczególnie, staw Kiszka z powodu braku dopływu i odpływu.

W razie nagłych nieprzewidzianych prac zorganizować ludzi do pracy.

      3. Praca z młodzieżą – odpowiedzialny kol. Ciacia Dariusz opiekun do
spraw młodzieży oraz  Mirek Krzysztof.

 - prowadzić szkółkę wędkarską  przy naszym kole  odpowiedzialny kol. Ciacia
Dariusz

 -organizować zawody wędkarskie dla dzieci i młodzieży.

 -przeprowadzić prelekcje w szkołach o tematyce ekologicznej i
wędkarskiej.

4.  SPORT – odpowiedzialni kol. Robert Mirek, Dariusz Ciacia,
Krzysztof

                   Mirek , prezes koła Bernardyn Engler.

        -Zorganizować następujące zawody wędkarskie: 

                                               

             – Zawody pod lodowe  ?????



             – Spławikowe  Mistrzostwa Koła Kadetów, Juniorów i U – 25

               – Rozpoczęcie  Sezonu

             –  Spinningowe Mistrzostwa  Koła.

               – Mistrz. Koła Kobiet i Seniorów

-        Dzień Dziecka

-        Federowe Mistrz. Koła

-        Nocne  Zawody Koła

-        Zawody Aktywu Koła                                                                
                                                                                                                                                                        

            –    Spławikowe  Zawody  Karpiowe

            –    Zakończenie  Sezonu  

            –    Zorganizować 6 zawodów z cyklu Grand Prix.

  .     

       Terminy zawodów do ustalenia .Po ogłoszeniu zawodów przez Okręg
Katowice.

        Nasza reprezentacja będzie brała udział w zawodach I – szej Ligi  i
organizowanych

        na  szczeblu Miasta, Rejonu, Okręgu i Kraju. 

 

 

                                                                                       Zarząd  Koła        
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